АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2023                                                                         № 59-п
                                          п. Шкуновка

Об утверждении проекта «Народный бюджет» в муниципальном образовании
Шкуновский сельсовет на 2024 год.

          В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации  органов местного самоуправления» и принятом решения заседания Комиссии по проведению опроса граждан по вопросу участия Шкуновского сельсовета в местных инициативах по проекту «Народный бюджет», Уставом муниципального образования Шкуновский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области, постановляю:
1. Осуществить реализацию проекта: «Приобретение уличных
 тренажеров».
2. Определить администрацию муниципального образования
 Шкуновский сельсовет ответственной за реализацию проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления. Финансовое обеспечения расходования расходов по реализации проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством администрация муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.
3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных
местах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
5. Постановление вступает в силу после его подписания и
распространения на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава муниципального образования                                     А.Н.Косбармакова
[bookmark: _GoBack]